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C.Colli Etrus. ha 1 pt di penalizzazione

TOSCANAGSL

portale del calcio toscano
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Campionato Giovanissimi Provinciali BArezzo Girone B 2023/2024

Squadra
Olmoponte
S.Firmina

U.P. Poliziana
N.S.Pol.Chiusi
Amiata

Cortona Cam.

Arezzo F.Acad.

Sansovino

Nuova Foiano
Castiglionese
C.Colli Etrus.*

Pieve al Toppo

26 Giornata

22/04 C.Colli Etrus. - U.P. Poliziana
22/04 Castiglionese - Sansovino
22/04 Olmoponte - N.S.Pol.Chiusi
22/04 Olmoponte B - Amiata

22/04 Pieve al Toppo - Arezzo F.Acad.
22/04 S.Firmina - Nuova Foiano

22/04 San Miniato - Cortona Cam.

Pt
64
58
47
40
37
32
30
25
22
16
10
0

/www.toscanagol.it

G \ N P GF GS DR VC NC PC
22 21 1 0O 141 6 135 11 O 0
22 19 1 2 138 11 127 10 1 0
22 15 2 5 58 21 37 8 1 2
22 12 4 6 62 28 34 8 2 1
22 12 1 9 52 67 -15 7 0 4
22 10 2 10 51 70 -19 5 1 5
22 9 3 10 55 76 -21 6 1 4
22 7 4 11 48 37 11 5 0 6
22 6 4 12 60 66 -6 4 3 4
22 4 4 14 25 61 -36 3 3 5
22 3 2 17 23 111 -88 2 2 7
22 0 0 22 12 171 -159 O 0 11

VF NF PF
10 1 0
9 0 2
7 1 3
4 2 5
5 1 5
5 1 5
3 2 6
2 4 5
2 1 8
1 1 9
1 0 10
0 0 11

Mi
20
14



